工艺要求:按要求
装订要求:按要求
需要排版设计:

交货时间:2025-12-02
11:00:00

送货地点:灵川镇人
民政府

其他详细要求:null
上传附件:

- - -

/

明细
响应附

件:f6ef5f49fce9194f9
de1d44ae7c27a4.jpg
印刷材料:村委户外
不锈钢宣传栏
印刷工艺:双面推
拉，钢化玻璃
印刷尺

寸:2720mm*2400mm
*1200mm
印刷数量:4

其他服务响应:null

4 - 4900.0
0

1/2

合同总价（元） 19600.00

合同总价（大写） 壹万玖仟陆佰元整

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 LCZC2025-W3
-01302 其他印刷服务 1 19600.00 政府预算资金 直接支付

三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 桂林银行股份有限公司灵川支行